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TERRANET STÄLLER UT PÅ FÖRSVARSDAGEN 
2026 I LUND
Den 21 april deltar Terranet på Försvarsdagen 2026. Evenemanget arrangeras av 
Amyna, Ideon Science Parks plattform för försvarsinnovation i Lund. Här samlas 
aktörer från försvar, industri och forskning i Norden, med fokus på att öka 
tempot i utvecklingen, stärka samarbeten och minska avståndet mellan behov 
och lösning.

I den offentliga debatten lyfts ofta att utvecklingen inom försvarsområdet behöver gå 
snabbare. Behovet av kortare processer, bättre samordning och färre hinder mellan 
myndigheter, industri och forskning återkommer.

Mot den bakgrunden samlas aktörer från hela ekosystemet för att diskutera hur 
utvecklingen kan accelereras. Fokus ligger på konkreta utmaningar, som vägen från 
pilotprojekt till affär, hur samarbeten kan bli mer effektiva och hur testning, upphandling 
och implementering kan gå snabbare.

Försvarsdagen 2026 är inte en traditionell konferens, utan en arbetsarena för dialog. 
Programmet består av sessioner och rundabordsdiskussioner med fokus på konkreta 
utmaningar.

Terranet deltar som utställare och ser ett stort värde i att vara en del av detta 
sammanhang.

”Vi ser fram emot att delta på Försvarsdagen 2026 och fortsätta möta efterfrågan från 
försvarsindustrin. Det ger oss möjlighet att inleda ytterligare dialoger med potentiella 
partners och kunder inom försvarsområdet samt att utforska nya tillämpningsområden för 
vår teknik”, säger Jonas Renander, CCO på Terranet.

Terranets sensorteknologi, med fokus på snabb detektion, är relevant i miljöer där tidig 
upptäckt och snabba reaktioner är avgörande och varje fördröjning kan få konsekvenser.

För mer information, kontakta:
Lars Lindell, vd

 E-mail: lars.lindell@terranet.se
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Om Terranet AB (publ)
Terranet utvecklar den banbrytande sensorlösningen BlincVision. Lösningen gör det möjligt 
för fordon och maskiner att agera tidigare i riskfyllda situationer. Teknologin fokuserar på 
relevanta förändringar i synfältet, vilket ger snabbare detektering. Målet är att bidra till 
ökad säkerhet i miljöer där snabba beslut är avgörande, från stadstrafik till tillämpningar 
inom autonom mobilitet, försvar, industri och jordbruk.

Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart. 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: ). TERRNT-B
Följ vår resa på terranet.se.
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB,  015 50, 08-503
ca@mangold.se


